
Horaires valables du
﻿7 juillet au 1er septembre 2024

BAILLEUL-SUR-
THÉRAIN

•

Bresles•

Laversines•

Therdonne•

BEAUVAIS•



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - CENTRE 7:07 13:21

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Espace F.Mitterrand 7:08 13:22

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont Mont César 7:09 13:23

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont rue du Château 7:12 13:26

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont rue l'Abbaye 7:13 13:27

BRESLES - Rue du Président Roosevelt 7:19 13:33

LAVERSINES - RN31 7:25 13:39

LAVERSINES - Centre 7:26 13:40

THERDONNE - Centre 7:32 13:46

THERDONNE - Le Moulin 7:33 13:47

THERDONNE - Wagicourt 7:34 13:48

BEAUVAIS - Gare SNCF 7:42 13:56

BEAUVAIS - HÔTEL DE VILLE QUAI I 7:45 13:59

BEAUVAIS - HÔTEL DE VILLE QUAI I 12:01 18:36

BEAUVAIS - Gare SNCF 12:04 18:39

THERDONNE - Wagicourt 12:11 18:46

THERDONNE - Le Moulin 12:12 18:47

THERDONNE - Centre 12:13 18:48

LAVERSINES - Centre 12:19 18:54

LAVERSINES - RN31 12:20 18:55

BRESLES - Rue du Président Roosevelt 12:26 19:01

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont rue l'Abbaye 12:32 19:08

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont rue du Château 12:33 19:09

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont Mont César 12:34 19:10

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Espace F.Mitterrand 12:35 19:11

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - CENTRE 12:37 19:13

Les horaires de la ligne 521 sont en correspondance avec les horaires Corolis À la Demande -Zone Est (529) 
Pour connaître les horaires, consultez la fiche horaire sur Corolis.fr ou oise-mobilite.fr

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Horaires valables du
7 juillet au 1er septembre 2024

Bailleul-sur-Thérain > Beauvais - Hôtel de Ville quai I
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E

Beauvais - Hôtel de Ville quai I > Bailleul-sur-Thérain
Horaires du lundi au samedi
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

E

E


